
SEZÓNA 2 L P Kolo (při L): 1
2
3
4
5
6
7

   Počasí: Míče Rozh. 8
9

10
11
12
13

000 000 14
15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

č.hráče K6+K6 č. hráče K6+K6 29
30
31
32
33
34

+ / -    +    / - 35
hráč: hráč: 36

37
38
39
40
41
42

TD: TD: 43
44
45

Napsat číslo hráče, který získal vylepšení; čísla, která na kostkách padla; a schopnost či vylepšení, 
které získal.

Vypište skóre, jak tento zápas skončil.
Vypište aktuální HT po nákupech a vylepšeních (MNG hráči se nepočítají, nádeníci ano).
Podpisem oba trenéři stvrzují správnost všech zápisů. Svých i soupeřových.

Zisk ze zápasu.
Napsat nový Fan Faktor po tomto zápase.

Napište konečný stav pokladny po nákupech a po případné ztrátě.

Vpisovat čísla hráčů, kteří příslušnou "událost" způsobili. Pokud například dal jeden hráč dva 
Touchdowny, bude jeho číslo v příslušné kolonce 2x. Čísla oddělujte čárkou. Zakroužkujte číslo 
hráče, který způsobil smrt protihráče při bloku.

Vpisovat čísla hráčů, kterým byla příslušná "událost" způsobena. V případě snížení charakteristiky 
napsat do závorky za hráče, která charakteristika byla snížena. Pokud zapisujete číslo zabitého 
hráče, označte i hráče, který mu smrt způsobil - jeho jméno v kolonce CAS zakroužkujte.

Napsat číslo hráče, který získal MVP. V přátelském zápase vyškrtnout.

nový: nový:

Nahrávka (COMP)

Nové schopnosti hráče nebo 
zlepšení vlastnosti

Zapsat stadión a počasí pro zápas, u míčů A/N, zda platí. Rozhodčí stačí číslo hodu.
Peníze z pokladny na nákup výhod (nezapomeňte po zápase z pokladny odečíst).

U L a P nehodící se škrtněte. Napište datum zápasu. Kolo vyplnit jen při L zápase.Datum: 

Vyplňte název týmu a trenéra týmu

Hodnota týmu před zápasem podle webu
Vypsat čísla hráčů, kteří tento zápas vynechávají kvůli zranění (a jejichž figurka je v dugoutu).

TÝM
HLAVNÍ TRENÉR

  FF:

Touch down (TD)

Vynechává zápas (č. hráče)

Přesun do peněženky
Handicap dle HT (gp)

PŔED ZÁPASEM

PRŮBĚH ZÁPASU
FAME

PROVEDL (číslo hráče) PROVEDL (číslo hráče)

Pokladna týmu

Hodnota týmu

MNG a dlouhodobé zranění

Zranil soupeře (CAS)
číslo zraněného hráče VÁŽNĚ ZRANĚNÍ HRÁČI

Návštěva zápasu

číslo zraněného hráče

Zachycení (INT)

MNG a snížení charakteristik

vynechání zápasu MNG

000 gp     Zisk ze zápasu

mrtev (kdo zabil do kroužku)
PO ZÁPASE

000 gp     Gp v pokladně i po ztrátě
000 gpPřípadná ztráta z pokladny a platba za Star playera

Číslo nejužitečnějšího hráče zápasu (MVP)
získal

VÝSLEDEK ZÁPASU
Nová hodnota týmu

získal

000 gp 

Podpis trenéra

Nový Fan Faktor (FF)

000 gp     

  FF:

Jmění v pokladně před zápasem podle webu

Rozdíl mezi hodnotami týmu. Psát pouze u týmu s nižší HT. U druhého psát 0.

Tým si může nakoupit výhody za součet handicapu a peněženky. Psát počet a druh koupených 
výhod. 

FF je aktuální Fan Faktor. Do druhé kolonky napsat celkový počet fanoušků příslušného týmu.
Napsat aktuální FAME u každého týmu (0, +1, +2)

Stadión:

Pokud vám po nákupech v pokladně zbývá alespoň 100 000, musíte si hodit K6 na ztrátu. Pokud 
máte v týmu najatého Star Playera, tak na konci 14 denního cyklu za něj musíte zaplatit.

Vypsat všechny nákupy a důležitosti. POZOR: při nákupu hráče uveďte do závorky jeho číslo na 
soupisce a jeho jméno! Pokud se sem vše nevejde, uveďte poznámku "Na druhé straně" a pište na 
druhou stranu zápisu.

Zisk od sponzorů za staré i nové smlouvy dohromady. Číslo hráče MNG kvůli sponzoringu. 000 gp 000 gp
NÁKUPY a PROPUŠTĚNÍ / POZNÁMKY

Zisk od sponzorů

000 gp     




